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Assistent inom barnomsorgen 

Saltviks kommun har som mål att vara en attraktiv arbetsgivare där välmående anställda får 

blomstra. Utbildningsnämnden söker nu assistent inom barnomsorgen. 
 

Arbetsuppgifter 

Skogsgläntans daghem i Kroklund söker en assistent för 2-årigt barn med diabetes. Du har huvudansvaret för 

barnets stöd och jobbar tillsammans med erfarna lärare och barnskötare som genomgått utbildning om 

barndiabetes. Uppdraget innebär tät kontakt med barnets vårdnadshavare samt att vid ordinarie kollegors 

frånvaro instruera vikarier om barnets behov. Vid barnets frånvaro förväntas du stärka upp som extra vuxen på 

daghemmet. 
 

Om arbetsplatsen 

Skogsgläntans daghem har ca 50 inskrivna barn fördelade på avdelningarna Igelkotten, Myran och Ugglan. 

Daghemmet ligger i Kroklund, ca 10 minuters bilfärd från Godby. 
 

Kompetenskrav och kvalifikationer 

Lämplig gymnasieexamen enligt 22 § i Landskapsförordning om barnomsorg och grundskola på Åland 

(2020/99), eller motsvarande. Erfarenhet av liknande arbetsuppgifter är meriterande men inget krav; nödvändig 

utbildning fås genom ÅHS. Rollen innebär inte medicinskt ansvar men sjukvårdskunskaper är likväl meriterande. 

Ansökningar från personer som uppfyller behörighetskravet för barnskötare eller närvårdare uppmuntras och 

beaktas. 
 

Anställning och villkor 

Befattningen är tidsbegränsad med möjlighet till förlängning. Tillsättning sker vecka 4 2025 eller enligt 

överenskommelse. Tjänstens placering är på Skogsgläntans daghem i Kroklund men omplacering kan förekomma 

vid ändrade omständigheter. Arbetstider avgörs av barnets vistelsetid men anställningen är på heltid. Lön och 

övriga villkor enligt kollektivavtalet AKTA. Den valda ska före anställningen inleds uppvisa straffregisterutdrag 

enligt lag om kontroll av brottslig bakgrund hos personer som arbetar med barn (Landskapslag 2004:3). 
 

För närmare information om tjänsten 

För information om tjänsten och daghemmet, kontakta daghemsföreståndare Hanna Blomroos på 018-498064 

eller hanna.blomroos@edu.saltvik.ax. För frågor om rekryteringsprocessen eller anställningsvillkor, kontakta 

utbildningschef Fredrik Laapotti på 018-489018 eller fredrik.laapotti@saltvik.ax 

Efter att ansökningstiden har löpt ut kontaktar vi de kandidater vi önskar träffa för en intervju. Intervjuer 

kommer att genomföras under vecka 2 och 3. 

Ansökan med CV riktas till 

Saltviks kommun, Lillängs 14, AX – 22 320 Ödkarby, Åland eller per e-post rekrytering@saltvik.ax 

Märk ansökan med ”Assistent inom barnomsorgen”. 

Ansökan ska vara kommunen tillhanda 

Senast söndagen den 5 januari 2025. 
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